PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
após o prazo recursal, torna público o total de candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 03/2023, bem como a relação de inscrições
homologadas, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

PEB II - CIÊNCIAS 8

PEB II - ENSINO RELIGIOSO 6

TOTAL 14

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

AUGUSTO CESAR NUNES PRADO 1014 PEB II - ENSINO RELIGIOSO

CARLA APARECIDA DOS SANTOS 1007 PEB II – CIÊNCIAS

CAROLINA DA FONSECA GOUVEIA MOTTA 1006 PEB II - ENSINO RELIGIOSO

CEZAR AUGUSTO TROMBONI KOTTKE 1010 PEB II - ENSINO RELIGIOSO

DULCINÉIA CRISTINA RAMOS 1004 PEB II - ENSINO RELIGIOSO

GIOVANNA SALAZAR MOUSINHO BERGO 1013 PEB II – CIÊNCIAS

JOÃO GABRIEL SOARES SEDREZ 1008 PEB II - ENSINO RELIGIOSO

MARCELA DIAS LIMA 1005 PEB II – CIÊNCIAS

NATASHA SANTOS MARTINS 1016 PEB II - ENSINO RELIGIOSO

NICOLAS DA SILVA JONKER 1003 PEB II – CIÊNCIAS

RAFAELA ALESSANDRA GERA DE CARVALHO 1011 PEB II – CIÊNCIAS

ROMUALDO JOSÉ DOS SANTOS 1015 PEB II – CIÊNCIAS

SAMUEL MARCOS RIBEIRO DE NORONHA 1012 PEB II – CIÊNCIAS

TALITA CRISTINA SANTOS DA CRUZ 1009 PEB II - CIÊNCIAS

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇAO ESPECIAL.

Santo Antônio do Pinhal, 28 de abril de 2023.

ANDERSON JOSE MENDONÇA
Prefeito Municipal de Santo Antônio do Pinhal /SP